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Wakacyjne zajęcia dla mieszkańców z budżetu
obywatelskiego
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fot. AI

Warsztaty, spektakle, zajęcia taneczne, pilates – to tylko część atrakcji
przygotowanych w ramach projektu „Aktywny Mieszkaniec”,
realizowanego z Budżetu Obywatelskiego Gminy Konstancin-Jeziorna 2026.
Bezpłatne zajęcia odbywają się w lipcu i sierpniu w Kawęczynie i
Słomczynie.

Lato nie musi oznaczać przerwy od aktywności. Mieszkańcy mogą skorzystać z
licznych bezpłatnych zajęć i warsztatów organizowanych w ramach projektu
„Aktywny Mieszkaniec”, wybranego do realizacji w Budżecie Obywatelskim Gminy
Konstancin-Jeziorna 2026. Pomysłodawcami projektu byli mieszkańcy sołectw
Kawęczyn i Słomczyn.
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Bogata oferta dla każdego
Projekt obejmuje zajęcia dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. W programie
znalazły się m.in. warsztaty poświęcone bezpiecznemu korzystaniu z internetu i
mediów społecznościowych, zajęcia taneczne, pilates, ćwiczenia „Zdrowy
kręgosłup”, warsztaty plastyczne i rękodzielnicze, gry plenerowe, spacer zielarski
oraz zajęcia tematyczne z chemii, medycyny, ogrodnictwa i paleontologii.

Na uczestników czekają także warsztaty wikliniarskie oraz spektakle teatralne
połączone z animacjami i zajęciami dla dzieci.

Zajęcia przez całe wakacje
Zajęcia odbywają się w domach sołeckich w Kawęczynie (ul. Wilanowska
27) i Słomczynie (ul. Wiślana 83) oraz w Szkole Podstawowej nr 4 w
Słomczynie (ul. Wilanowska 218). Są one organizowane przez całe wakacje
– w lipcu i sierpniu. Mogą w nich uczestniczyć wszyscy mieszkańcy gminy
Konstancin-Jeziorna. Udział jest bezpłatny, jednak na warsztaty obowiązują

zapisy pod adresem e-mail: solectwokaweczyn gmail [dot] com.

Szczegółowy harmonogram wydarzeń dostępny jest do pobrania poniżej.

 

Do pobrania
Załącznik Size

Harmonogram zajęć w lipcu 2026 78.46 KB
Harmonogram zajęć w sierpniu 2026 80.54 KB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/wakacyjne-zajecia-dla-
mieszkancow-z-budzetu-obywatelskiego
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